
 

Friskrivning:  Månadens insideraktie är sådan aktie som enligt fondens placeringsinriktning typiskt sett ingår eller kan komma att ingå i Scientia Alpha I:s portfölj. Scientia Alpha I kan 
därför komma att gynnas av såväl positiva som negativa förändringar i det beskrivna värdepapprets kurs eller marknadsvärde. Månadens insideraktie är en bedömning av vil-
ken aktie som är mest populär bland börsens insynspersoner för närvarande och ska inte betraktas som en köprekommendation från Scientia Fund Management. 
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Sommarlov bland insiders medförde låg aktivitet under juli. AktivitetsIndex uppgick till 21 och SentimentsIndex till 93. 

  

AktivitetsIndex har historiskt uppvisat låga värden under julimånader och så även denna. AktivitetsIndex uppgick denna julimånad till 21 
och endast 1,6 procent av alla insiders gjorde aktieaffärer, en låg notering även i jämförelse med tidigare julimånader. Den låga aktiviteten 

beror framförallt på handelsförbud under juli i de många börsbolag som redovisar sina kvartalsrapporter under augusti. 

 
SentimentsIndex under månaden uppgick till 93. Av de transaktioner som registrerades var 65 procent köp, marginellt högre än vanligt för 

juli, men lägre än under föregående månad. Indexet understeg 100 för första gången sedan januari, men på grund av den låga aktiviteten 

kan vi inte dra några större slutsatser av detta. Vår bedömning är att insiders väntar med större förändringar i sina portföljer till efter 
semestern och rapporterna har presenterats. Först när aktiviteten tar fart igen kan vi säga vilken framtidstro insiders har. 

 

Månadens insideraktie är det forskningsbaserade läkemedelsbolaget Medivir som den 12 juli offentliggjorde positiva 

resultat från en fas-2 studie av bolagets hepatit-C medicin, TMC435. Offentliggörandet innebar ett slut på handelsför-
budet för bolagets insiders och flera av dem passade då på att köpa aktier. Totalt rapporterades 9 transaktioner till 

Finansinspektionen under juli; samtliga var köp. Bland andra köpte VD, Ron Long, aktier till ett värde av 1,1 miljon 

kronor den 14 juli. Dessutom köpte ytterligare fyra styrelseledamöter aktier under månaden. 
 

ANALYS 

 
     

 
Aktivitet = andel insiders som rapporterat minst en aktietransaktion under månaden 

 

21 
(0-50: LÅG; 50-150: NORMAL; 150-200: HÖG AKTIVITET) 

 

 LÅG AKTIVITET  
 UNDER MEDEL FÖR JULIMÅNADER 
 1,6 % AV INSIDERS KÖPTE ELLER SÅLDE 

 
 

  

  

 

 

 

AKTIVITETSINDEX (AI) 

 
 
En insider är person som genom sin ställning i sitt bolag anses kunna ha tillgång till förtrolig information om bolaget. För en utförlig definition, se Finansinspektionens hemsida 
 

5 216 st. 

 Antalet registrerade insiders  
 på Stockholmsbörsen 

349 MDR kr 
 Så mycket äger insiders aktier 

 för på Stockholmsbörsen 

9,9 % 
 Insiders ägarandel av 

 Stockholmsbörsen 

336 Mkr 
 Största registrerade insideraffär i juli 

– Industrivärden köpte A-aktier i SSAB 
 

 

INSIDERFAKTA 

 
 

 
 

Utvecklingen av Medivirs B-aktie i juli. De gröna bubblorna visar antalet registrerade 
insiderköp och de ljusgröna staplarna visar de köpta volymerna i SEK 
 

 

MÅNADENS INSIDERAKTIE – MEDIVIR  
 

 
Tårtbitarnas storlek anger andelen av transaktionerna som skett i en enskild bransch. 
Procentsatserna anger hur stor del av transaktionerna i branschen som var köp.  
 

SENTIMENTSINDEX (SI)  

INSIDERTRANSAKTIONER PER BRANSCH 

 
     

 
Sentiment = andel av insiders aktietransaktioner som varit köp 

 

93 
(0-50: LÅG; 50-150: NORMAL; 150-200: HÖGT SENTIMENT) 

 

 NORMALT SENTIMENT 
 ÖVER MEDEL FÖR JULIMÅNADER 
 65 % AV AFFÄRERNA VAR KÖP 
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